Maître d’Ouvrage, lance un Appel d’Offres National Ouvert pour REHABILITATION DE 30(TRENTE )

LAMPADAiRES SOLAiRES DANS LES LOCALiTES DE LA COMMUNE DE DJOHONG : YArviBA(06).
YARMBANG(06), OURO-ADE(04), GANDINANG(05), DJOHONG(09) ,COMMUNE DE DJOHONG,

DEPARTEMENT DU MBERE, REGION DE L’ADAM,40UA.

2. COUT PREVISIONNEL EST DE 12 000 000 FRS CFA (DOUZE MILLIONS francs cfa)
3. CONSISTANCE DES TRAVAUX

Les travaux, objet du présent Appel d’Offres, comprennent REHABILITATION DE 30(TRENTE) LAMPADAIRES
SOLAIRES DANS LES LOCALITES DE LA COMMUNE DE DJOHONG : YAMBA(06), YARMBANG(06),
OURO-ADE(04), GANDINANG(05), DJOHONG(09), DANS LA COMMUNE DE DJOHONG, DEPARTEMENT DU